1

令和 3 年１２月吉日

阪神北支部 会員各位

                               一般社団法人 兵庫県理学療法士会

                                  阪神北支部 支部長 森川 宏

令和３年度 新人発表会のお知らせ（第２報）

拝啓 平素より阪神北支部運営にあたり格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

阪神北支部令和３年度の新人発表会について、詳細が決定いたしましたのでご連絡させて頂きます。

各自ご確認の程よろしくお願いいたします。

何かと不便の多い今日ですが、この状況が一日も早く解消され、平穏な日々が取り戻せるよう心から

願っております。

敬具

記

≪開催日(web 掲載期間)≫

・令和４年１月２４日（月）～１月３１日（月）

≪開催形式≫

・web 掲載形式

   今年度は口述発表形式を取らず、スライドを作成頂き web 上に掲載いたします。

発表者及び閲覧者は質疑応答を行って頂くことで、ポイント認定とさせて頂きます。

※大会参加者（発表スライドを閲覧して頂ける先生方）は Google フォームによる事前参加申

し込みが必要です。

発表者（新人の先生方）の方は申し込み不要です。

・申し込み方法についての詳細は下記の≪参加申し込みについて≫をご確認ください。

≪参加申し込みについて≫

・当新人発表会へのご参加は兵庫県理学療法士会会員のみ（入会申請中の方含む）とさせて頂きます。

   ・Google フォームからのお申し込みになります。

 ・申込先 URL： https://forms.gle/QuiqvnfFnLb32JY68

 ・申込期日：令和４年１月１５日(土) 23:59

・事前参加申し込みをして頂いた先生方には、発表スライドを閲覧するための U R L と発表者への質問

のフォームを１月２３日までに登録して頂いたメールアドレスに送信させて頂きます。

https://forms.gle/QuiqvnfFnLb32JY68

2

・質疑応答のスケジュールにつきましては、発表者への質問の〆切日を２/５（土）、質問に対する回答

の〆切日を２/１２（土）、質疑応答の一覧は阪神北支部ホームページに３月上旬に掲載予定です。

以上

新人発表に関する問い合わせ ※阪神北支部に限ります

         兵庫県理学療法士会 阪神北支部運営委員

           小原 健太郎（こはら けんたろう）

   （所属）医療法人協和会 第二協立病院

                      理学療法科

               TEL:072-758-1123（代表）

        Mail: hanshinkita2020@gmail.com

tel:072-758-1123
mailto:hanshinkita2020@gmail.com